PON

k Per la scuola
competenze & ambisnt

per |'opprandimento

/N ) K UNIONE EUROPEA
Y " N 4 [ * * * . . .
i . A /%ﬁmdlm'a aél,/ .gdmmom L Fondo europeo di sviluppo regionale
*

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

Vedano Olona, 27 gennaio 2022

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

OGGETTO: Incarico per l'espletamento delle attivita riguardanti il coordinamento
finalizzato all’attuazione ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per |'apprendimento” 2014-2020, “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot.
n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 per la presentazione di proposte progettuali
per la realizzazione o potenziamento delle reti locali per la scuola del primo ciclo
(FESR) TITOLO DEL PROGETTO: “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO
ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” CODICE PROGETTO: 13.1.1 -
FESRPON -L0O-2021-272.

CUP J49321007250006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma annuale E.F.2021;

VISTOil Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO I'Avviso 20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V - Priorita d’investimento: 13i -
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;

VISTA la partecipazione dell'Istituto Comprensivo "Silvio Pellico” di Vedano Olona (Va) all’Avviso
in oggetto, con candidatura n. 1057246;

VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale viene autorizzato
il progetto di questo Istituto per un importo complessivo di € 46.829,61;

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. N. 7838/C14 del 08/11/2021 relativo al progetto
in oggetto;

RILEVATA la necessita di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione
economica del progetto in oggetto;

Firmato digitalmente da TIZIANﬁengrﬁrla\downloads\incaricocoordinamento.docl | 2

N -2’IA - 220¢/T0/L¢ - 66,0000 - OT1000.L0dd OHLSIOTY - 893€2IV - D00€98IIVA


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it — pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

VISTO l'organigramma dell’l.C. Silvio Pellico di Vedano Olona il Dirigente Scolastico

DISPONE

Di attribuire l'incarico per l'espletamento delle attivita riguardanti il coordinamento finalizzato
all'attuazione del PON "CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI
EDIFICI SCOLASTICI” CODICE PROGETTO: 13.1.1 - FESRPON -L0-2021-272
inserito nel progetto in oggetto relativo al PON 2014/ 2020, alla docente TENTI
MARTA MARIA nata a TRADATE (VA) il 13/02/1976, C.F. TNTMTM76B53L319Y,
che presta servizio presso questa Istituzione scolastica per I'a.s. 201/2022.

Autorizza la docente TENTI MARTA MARIA ad effettuare le attivita di cui sopra
esclusivamente oltre il regolare orario di servizio per un massimo di n. 22 ore e
mezza, pagate secondo il CCNL ad euro 17,50 L.D. (ovvero euro 23,22 L.S.), per un
totale di €. 529,08 L.S.

Il Dirigente Scolastico
Tiziana Carli

10dd OH1SIO3Y - 893€2IV - D00€98DIVA

(Firmato digitalmente ai sensi del O
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme co//egate8

Firmato digitalmente da. TIZIANﬁemﬁrﬁrla\downloads\incaricocoordinamento.docz | 2

N-21A-¢220¢/10/LZ - 66,0000 - OT1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2022-03-22T12:18:47+0100
	TIZIANA CARLI




